
成都工贸职业技术学院 2023-2024 年度智慧就业管理服务系
统维护服务采购项目询价结果公告

项目名称
成都工贸职业技术学院 2023-2024 年度智慧就业管理服务系统维护服务采购项

目

项目编号 招生就业指导处-2023-JYK-02

采购预算

(元)
14000 元

成交供应商

候选人

排序 供应商名称 报价(元)

第一成交候选人 成都晨云信息技术有限责任公司 13800

第二成交候选人 成都和隆源电子科技有限公司 13950

第三成交候选人 四川腾月科技有限公司 13990

成交供应商 成都晨云信息技术有限责任公司

成交价(元) 13800 元

采购方式 书面询价

评审时间 2023 年 7 月 6 日

询价小组人

员
鄢非、余光艳、张琦

采购单位 成都工贸职业技术学院

承办部门 招生就业指导处

联系人 汪老师

联系电话 028-61835026

采购单位地

址 四川省成都市郫都区红光镇港通北三路 1899 号

公告期限 自本公告发布之日起 1个工作日



投诉电话 028-64907543 028-64907283

成交明细

服务事项 数量 单位 总价（元） 备注

2023-2024年度智

慧就业管理服务

系统维护服务

1 年 13800 元
服务期限自 2023 年 8 月 10

日起至 2024 年 8 月 9 日


	成都工贸职业技术学院2023-2024年度智慧就业管理服务系统维护服务采购项目询价结果公告

